
 
 

UCHWAŁA NR XLII/294/2022 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej, jej wysokości i zasad jej poboru 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 Poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 202 r. poz. 1452 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Ruda Maleniecka uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Ruda Maleniecka opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Ruda Maleniecka 
w wysokości 50 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się P. Sylwię Mirowską i P. Elżbietę Cieślik. 

§ 5. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w kwocie 0% od pobranej kwoty. 

§ 6. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za otrzymaniem dowodu wpłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Gminy  Ruda Maleniecka Nr XX/151/2020  z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty targowej i zasad jej poboru. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr  Tarasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 3888


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-11-14T11:07:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




